Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                           Постановление  №  35

от  21 апреля 2015 г

Об утверждении схемы расположения

границ земельного участка

          Рассмотрев заявление генерального директора  ООО «Русь» Тапилина

С.Н. об утверждении схемы расположения земельного участка площадью

901 кв.м. под зданием склада стройматериалов, свидетельство о

государственной регистрации права от 11.03.2011 г. 34 АА 247122  и

руководствуясь статьей 11 Земельного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка (земли населенных

пунктов) площадью 901 м2 под зданием склада стройматериалов,

расположенного по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, х.

Новая Паника.

2. ООО «Русь» обеспечить выполнение в отношении этого земельного

участка кадастровых работ и обеспечить государственный кадастровый

учет земельного участка в УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И

КАРТОГРАФИИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

3. Постановление действительно в течение одного года, и в случае не

выполнения в отношении этого земельного участка кадастровых работ и

обеспечения государственного кадастрового учета земельного участка,

утрачивает юридическую силу.

Глава Ветютневского сельского поселения                                С.Б.Кобченко